
 

REPUBBLICA ITALIANA      REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“G. FALCONE”  

Via Pisa – P.zza Giovanni XXIII  – 95037 

 SAN GIOVANNI LA PUNTA (CT)  

Tel. 095/7512713  

Codice Fiscale: 81005200878 

 Codice Meccanografico:  CTIC8AM007 

e-mail: ctic8am007@istruzione.it 

www.icfalconelapunta.gov.it 

 

                                     

      
Spett.le UNICREDIT S.p.A. 

Via della Regione, 277 
San Giovanni La Punta 

Rosario.barbagallo@unicredit.eu 
 

All’Albo Pretorio on line 
Agli Atti 

           
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva per l’affidamento del Servizio di Cassa dal 03/07/2017 al 02/07/2020.  

   

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

- VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato 

ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

- VISTO il D.Lgs. 50 del 18/04/2016; 

- VISTO l’art. 16 del D.I. 44/2001 – D.A 895/2001 (Regione Sicilia); 

- VISTE le note  MIUR prot. 5919 del 20/09/2002 e prot. 9834 del 20/12/2013 relative allo schema di Convenzione di Cassa alle 

disposizioni di cui al D.L. 95/2012 convertito nella Legge 135/2012 e relativi allegati; 

- VISTA la comunicazione della regione Sicilia – Assessorato dell’Istruzione, prot. n. 4115 del 18/01/2013, concernente la 

trasmissione del D.A. 5338 del 20/12/2012 – Integrazione D.A. del 31/12/2001 e aggiornamento schema di convenzione di 

cassa; 

- VISTA la determina dirigenziale di indizione di gara per l’affidamento triennale del servizio di cassa, prot. 2025 del 29/05/2017; 

- VISTA la lettera di invito prot. 2026 del 29/05/2017; 

- VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte; 

- VISTA l’unica offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicati; 

- RITENUTA l’unica offerta pervenuta idonea in relazione al’oggetto del contratto;  

- ESAMINATO il verbale della Commissione Tecnica, all’uopo costituita con prot. 2247 del 13/06/2017, in merito all’attribuzione 

dei punteggi in relazione ai singoli elementi di valutazione del MERITO TECNICO e del MERITO ECONOMICO di cui al 

CAPITOLATO TECNICO; 

- VISTA l’aggiudicazione provvisoria;  

DETERMINA 

 

Di aggiudicare in via definitiva alla “Banca UNICREDIT S.P.A. filiale di San Giovanni La Punta”  il Servizio di Cassa 
per il periodo dal 03/07/2017 al 02/07/2020. 
La  stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della Convenzione di Cassa come da schema tipo richiamata 
in premessa,  previa notifica del presente atto all’ente aggiudicatario. 
Il presente atto è pubblicato in data odierna all’albo on-line del sito della scuola. 
 

                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Concetta Matassa  

                                              Documento firmato digitalmente  ai sensi del c.d.    

                                                       Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

  

mailto:ctic8am007@istruzione.it
mailto:Rosario.barbagallo@unicredit.eu



		2017-06-22T13:47:58+0200
	MTSCCT69P59B429F




